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■引き手方向

右引き手 左引き手

建具納まり図DOORETUS 2025.07.01
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有効開口寸法
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■横断面図 ※図示：左引き手

ＤＷ＝900（810）<713>［650］〔583〕

　ご使用ください。ただし、有効開口は102ミリ狭くなります。
※大型サムターン表示錠使用時は、引戸引き残しストッパーを
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■縦断面図[敷居Ｎ型]

フロアー貼り込み位置
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竪枠下端形状図

［小壁側］［戸先側］

6 66

113 79

1
2

5 3

1
2

38

3
0

1
4

30

105

19

Ｄ
Ｈ

＝
1
,
9
8
3

枠
内

＝
2
,
0
0
2

枠
外

＝
2
,
0
3
5

6
.
5

竪枠の戸じゃくりセンターが

床直付けセンターになるように

位置決めをします。

床直付けレール取付位置

戸じゃくりｾﾝﾀｰ

戸じゃくりｷｬｯﾌﾟ

竪枠
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竪枠下端加工図

現場ｶｯﾄ

113 79
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［戸先側］ ［小壁側］

■縦断面図[床直付けレール]

ドレタス　H20片引き戸（レールタイプ）固定枠113㎜幅　 3方枠＋敷居N型／床直付けレール


